UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG CÁT                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

   Số:       /TTr - UBND

                                                              Hoằng Cát, ngày         tháng  11   năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị công nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 3173/UBND - VHTT ngày 01/11/2023 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc triển khai công tác xét công nhận, báo cáo kết quả danh

hiệu văn hóa năm 2023 và đăng ký chỉ tiêu xây dựng các danh hiệu văn hóa

năm 2023

Qua kết quả kiểm tra, đánh giá chất lượng hoạt động của các thôn văn hóa

dựa trên các tiêu chuẩn quy định tại Nghị định số 122/2018/NĐ - CP ngày 17

tháng 9 năm 2018 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân

phố văn hóa”; và Quyết định số 37/QĐ-UBND, ngày 22/10/2020 quy định thang

điểm xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Khu dân cư văn hóa” trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

 UBND xã Hoằng Cát kính đề nghị chủ tịch UBND huyện, công nhận danh

hiệu khu dân cư văn hóa cho 03 thôn trên địa bàn xã Hoằng Cát (Có danh sách

kèm theo)

           Vậy Kính mong UBND huyện Hoằng Hóa kiểm tra công nhận danh hiệu

văn hóa cho các thôn./.

Nơi nhận:

- BCĐ huyện (B/c);

- Phòng Văn hóa – TT;

- BTV Đảng ủy;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn An

 UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Cát, ngày       tháng   11   năm 2023

DANH SÁCH

Đề nghị công nhận danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023

(Kèm theo Tờ trình số         /TTr – UBND ngày    tháng 11 năm 2023)

Stt Tên đơn vị đề nghị công nhận Đại diện khu dân cư Ghi chú

1 Thôn Nam Bình Ông: Phạm Ngọc Thoan

2 Thôn Nam Thọ Ông:Nguyễn Văn Chung

3 Thôn Đức Thành Ông:Nguyễn Ngọc Niên

		2023-11-15T15:34:14+0700

		2023-11-15T15:51:22+0700

		2023-11-15T15:52:09+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-15T15:54:55+0700